2025（令和 7）年 10 月 10 日

報道関係各位
株式会社札幌ドーム
（札幌ドーム指定管理者）

10 月 11 日（土）から乗車券の販売がスタート

11 月 1 日（土）、2 日（日）開催

『Mrs. GREEN APPLE DOME TOUR 2025 “BABEL no TOH”』

臨時バス（復路便）の運行が決定！

2025 年 11 月 1 日（土）、2 日（日）に大和ハウス プレミストドームで開催される

『Mrs. GREEN APPLE DOME TOUR 2025 “BABEL no TOH”』において主催者さま手配による

「臨時バス (復路便)」の運行が決まりましたので、お知らせいたします。

臨時バスのご利用には事前に乗車券をご購入いただく必要がございます。また、乗車券は定数に

達し次第、販売は終了となりますので予めご了承ください。

終演後は大変混み合う事が予想されますので、ぜひ臨時バスご利用もご検討ください。

イベント名 Mrs. GREEN APPLE DOME TOUR 2025 “BABEL no TOH”

開催日時 2025 年 11 月 1 日（土）開場 16：00 開演 18：00

2025 年 11 月 2 日（日）開場 15：00 開演 17：00

会場 大和ハウス プレミストドーム

路線 ① プレミストドーム ⇒ 地下鉄南北線 南平岸駅

② プレミストドーム ⇒ 地下鉄東西線 南郷 18 丁目駅

※プレミストドーム行き（往路便）の運行はございません。

乗車券販売 期間：10 月 11 日（土）AM10：00～10 月 30 日（木）23：59

販売詳細及び諸注意事項は、以下 URL よりご確認いただけます。

URL https://l-tike.com/sports/mevent/?mid=766081

料金 大人 1,000 円 小人 600 円

バス乗り場 臨時バスは大和ハウス プレミストドームのシャトルバスターミナルより

運行予定です。

※場所の詳細は下記マップをご参照ください。

お問い合わせ JTB トラベルデスク TEL:011-221-0576（平日 9：30～17：30）

臨時バス（復路便）詳細

- 1／1 ページ -